
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/225/2020 

RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 86.529,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 673.578,92 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 56.500,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 643.549,92 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian o których mowa w § 1, budżet Gminy Łabowa na rok 2020 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 36.443.553,83 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 34.773.960,72 zł 

b) dochody majątkowe: 1.669.593,11 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 36.817.870,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 33.810.221,37 zł 

b) wydatki majątkowe: 3.007.648,94 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 374.316,48 zł, i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 1.174.432,48 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 800.116,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łabowa 

Maria Stopka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8722



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXIV/225/2020 z dnia 21 grudnia 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 429 347,93Transport i łączność -119 900,00 0,00 309 447,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 385 069,93Drogi publiczne gminne -119 900,00 0,00 265 169,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 331 129,00 -119 900,00 0,00 211 229,00

630 58 447,14Turystyka -51 251,70 0,00 7 195,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63003 58 447,14Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -51 251,70 0,00 7 195,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 447,14 -16 030,19 0,00 2 416,95

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 40 000,00 -35 221,51 0,00 4 778,49

758 12 424 700,00Różne rozliczenia 0,00 86 529,00 12 511 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 687 040,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 43 500,00 6 730 540,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 687 040,00 0,00 43 500,00 6 730 540,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 43 029,00 43 029,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8722



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 43 029,00 43 029,00

34 858 583,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
165 291,62 0,00 0,00 165 291,62

-171 151,70 86 529,00 34 773 960,72

majątkowe
600 60 000,00Transport i łączność -20 000,00 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60011 60 000,00Drogi publiczne krajowe -20 000,00 0,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 60 000,00 -20 000,00 0,00 40 000,00

750 509 611,21Administracja publiczna -209 397,92 0,00 300 213,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
509 611,21 -209 397,92 0,00 300 213,29

75023 509 611,21Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -209 397,92 0,00 300 213,29

509 611,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-209 397,92 0,00 300 213,29

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 509 611,21 -209 397,92 0,00 300 213,29

801 659 340,95Oświata i wychowanie -273 029,30 0,00 386 311,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
659 340,95 -273 029,30 0,00 386 311,65

80101 659 340,95Szkoły podstawowe -273 029,30 0,00 386 311,65

659 340,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-273 029,30 0,00 386 311,65

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 659 340,95 -273 029,30 0,00 386 311,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8722



Strona 3 z 3

2 172 020,33razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 626 520,33 -482 427,22 0,00 1 144 093,11

-502 427,22 0,00 1 669 593,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 030 603,75

1 791 811,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-482 427,22 0,00 1 309 384,73

-673 578,92 36 443 553,8386 529,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8722



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXIV/225/2020 z dnia 21 grudnia 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 671 957,32 1 310 496,26 1 310 496,26 6 220,00 1 304 276,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 461,06 361 461,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 871,00 -89 871,00 -89 871,00 0,00 -89 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 562 086,32 1 220 625,26 1 220 625,26 6 220,00 1 214 405,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 461,06 341 461,06 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 140 330,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 330,44 140 330,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 330,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 330,44 120 330,44 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 482 278,88 1 261 148,26 1 261 148,26 6 220,00 1 254 928,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 130,62 221 130,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 871,00 -89 871,00 -89 871,00 0,00 -89 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 407,88 1 171 277,26 1 171 277,26 6 220,00 1 165 057,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 130,62 221 130,62 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 58 447,14 58 447,14 58 447,14 0,00 58 447,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 251,70 -51 251,70 -51 251,70 0,00 -51 251,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 195,44 7 195,44 7 195,44 0,00 7 195,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 58 447,14 58 447,14 58 447,14 0,00 58 447,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 251,70 -51 251,70 -51 251,70 0,00 -51 251,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 195,44 7 195,44 7 195,44 0,00 7 195,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 305 236,15 3 367 893,81 3 226 493,81 2 525 116,63 701 377,18 14 100,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 937 342,34 937 342,34 858 936,34 0,00 0,00

zmniejszenie -209 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 397,92 -209 397,92 -209 397,92 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 095 838,23 3 367 893,81 3 226 493,81 2 525 116,63 701 377,18 14 100,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 727 944,42 727 944,42 649 538,42 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 484 083,09 2 546 740,75 2 543 740,75 2 014 019,00 529 721,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 937 342,34 937 342,34 858 936,34 0,00 0,00

zmniejszenie -209 397,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 397,92 -209 397,92 -209 397,92 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 274 685,17 2 546 740,75 2 543 740,75 2 014 019,00 529 721,75 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 727 944,42 727 944,42 649 538,42 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 424 610,93 362 110,93 318 110,93 38 300,00 279 810,93 25 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 610,93 375 110,93 331 110,93 38 300,00 292 810,93 25 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 321 500,00 259 000,00 215 000,00 38 300,00 176 700,00 25 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 500,00 272 000,00 228 000,00 38 300,00 189 700,00 25 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 913 880,79 10 839 043,93 9 996 780,29 8 570 823,96 1 425 956,33 185 000,00 499 119,64 158 144,00 0,00 0,00 1 074 836,86 1 074 836,86 1 051 429,86 0,00 0,00

zmniejszenie -273 029,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 029,30 -273 029,30 -273 029,30 0,00 0,00

zwiększenie 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 684 351,49 10 882 543,93 9 996 780,29 8 570 823,96 1 425 956,33 185 000,00 542 619,64 158 144,00 0,00 0,00 801 807,56 801 807,56 778 400,56 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 820 043,36 8 745 206,50 8 184 914,50 7 293 796,18 891 118,32 0,00 402 148,00 158 144,00 0,00 0,00 1 074 836,86 1 074 836,86 1 051 429,86 0,00 0,00

zmniejszenie -273 029,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 029,30 -273 029,30 -273 029,30 0,00 0,00

zwiększenie 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 590 514,06 8 788 706,50 8 184 914,50 7 293 796,18 891 118,32 0,00 445 648,00 158 144,00 0,00 0,00 801 807,56 801 807,56 778 400,56 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8722



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 37 404 920,23 33 894 844,07 19 614 002,01 12 499 152,08 7 114 849,93 664 100,00 13 324 214,44 172 527,62 0,00 120 000,00 3 510 076,16 3 510 076,16 1 910 366,20 0,00 0,00

zmniejszenie -643 549,92 -141 122,70 -141 122,70 0,00 -141 122,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -502 427,22 -502 427,22 -482 427,22 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 56 500,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 817 870,31 33 810 221,37 19 485 879,31 12 499 152,08 6 986 727,23 664 100,00 13 367 714,44 172 527,62 0,00 120 000,00 3 007 648,94 3 007 648,94 1 427 938,98 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8722


		2020-12-30T15:38:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




